
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 06:29

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/panenka-mosk-panna-v-krabici-17-cm-p-3375.html

  
Panenka mořská panna v
krabici - 17 cm

Katalogové číslo 18,011862

Kód EAN 5413247011862

Popis produktu
Panenka mořská panna v krabici - 17 cm

Objevte kouzlo podmořské říše s naší panenkou Mořskou pannou - rozkošnou hračkou rozvíjející fantazii, která vašemu dítěti
poskytne nezapomenutelné chvíle plné dobrodružství a kreativní hry.

Naše panenka Mořská panna je oslnivou směsicí světla, barev a fantazie. Její dlouhé, barevné vlasy potěší jako korálové útesy
a díky odpovídajícímu mořskému ocasu je každý okamžik s ní kouzelný. Díky krásným detailům a důrazu na zpracování
přenese tato panenka malé milovníky podmořských dobrodružství do jiné dimenze.

Darujte svému dítěti dárek, který ho uvede do kouzelného světa podmořských příběhů. Naše panenka mořská panna není jen
hračka, je to kamarádka připravená podniknout jakékoli dobrodružství, budovat vzpomínky a objevovat oceán fantazie.

Pomůcka na první pohled:

- Panenka mořské panny (ocas místo nohou)

- výška panenky cca 17 cm

- baleno v barevné kartonové krabici

- k dispozici v 6 provedeních

- zasíláme smíšené vzory

- dárek, který si zamiluje každá holčička

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/panenka-mosk-panna-v-krabici-17-cm-p-3375.html


 

Rozměry výrobku: 19 x 5 x 3 cm

Hmotnost výrobku: 0,03 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojánek/displej: 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

